宁陵县妇幼保健院基础配套设施项目（室内安装工程）项目

中标候选人公示

丰汇国际项目管理有限公司受宁陵县妇幼保健院的委托，就宁陵县妇幼保健院基础配套

设施项目（室内安装工程）项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等

工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：宁陵县妇幼保健院基础配套设施项目（室内安装工程）项目

2、招标编号：商工程〔2026〕002 号；项目编号：SNGC-2025-016

3、项目代码：2211-411423-04-05-540096

4、资金来源：地方政府专项债资金

5、招标控制价：15744187.8 元。（其中：分部分项工程费为 13721917.84 元；措施费

为 449447.33 元（不含安全文明施工费）；安全文明施工费为 119962.91 元；暂列金额为 0

元；专业工程暂估价为 0元；规费为 152880.91 元；税金为 1299978.81 元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 01 月 09 日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投

标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026 年 02 月 03 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价 项目经理 质量 工期

1
中原城建集团有

限公司
15350583.91 王石磊 合格 180 日历天

2
河南隆鼎建筑工

程有限公司
15357390.54 高冬冬 合格 180 日历天

3
河南宝石通建设

工程有限公司
15397825.21 姜运合 合格 180 日历天

4
河南天磊建设工

程有限公司
15368328.12 席永斌 合格 180 日历天

5
河南宝泓建筑工

程有限公司
15382058.16 李传华 合格 180 日历天

6
焦作市筑城建筑

有限公司
15300230.81 赵永旗 合格 180 日历天

7
河南鼎兴建设工

程有限公司
15366202.52 杨正魁 合格 180 日历天

8
河南桥奕通市政

工程有限公司
15334841.15 宋素华 合格 180 日历天

9
中科信合建设发

展有限公司
15363131.89 韩艳光 合格 180 日历天

10
天逸建设集团有

限公司
15358341.43 冀浩 合格 180 日历天

11
逸文环境发展有

限公司
15353727.95 周伟 合格 180 日历天

12
河南巨晟建设工

程有限公司
15342795.32 王胜利 合格 180 日历天

13
河南园田建设工

程有限公司
15370806.64 董丹丹 合格 180 日历天

14
河南天马建设工

程有限公司
15334809.59 禤羽西 合格 180 日历天

15 河南娄氏建设工 15350580.8 薛振 合格 180 日历天

程有限公司

16
河南长津建工有

限公司
15364389.15 赵帅 合格 180 日历天

17
河南茂闵建筑工

程有限公司
15314755.12 李旭轲 合格 180 日历天

18
河南槐冉建筑工

程有限公司
15382079.86 钱永昌 合格 180 日历天

19
河南梓捷建设工

程有限公司
15339564.91 王树芳 合格 180 日历天

20
河南业泉建设工

程有限公司
15328658.67 光静波 合格 180 日历天

21
河南睿聪建设工

程有限公司
15330205.74 冯程 合格 180 日历天

22
河南省齐诚建设

集团有限公司
15326969.18 王招招 合格 180 日历天

23
河南方元建筑工

程有限公司
15377980.43 乔金城 合格 180 日历天

24
河南聚通建筑工

程有限公司
15397835.12 冯超红 合格 180 日历天

25
河南都润建筑工

程有限公司
15366217.65 张亚赢 合格 180 日历天

26
河南恒森建筑工

程有限公司
15366251.86 王战杰 合格 180 日历天

27
中基美达控股发

展有限公司
15299772.13 袁铁锁 合格 180 日历天

28
河南广发建设工

程有限公司
15304097.01 艾聪聪 合格 180 日历天

29
中海华祥建设发

展有限公司
15336738.87 李涛 合格 180 日历天

30
河南中鲲建设工

程有限公司
15327659.51 刘浩然 合格 180 日历天

31
河南兴林建筑工

程有限公司
15342632.76 贾丹阳 合格 180 日历天

32
河南云雷建筑工

程有限公司
15356267.13 王民升 合格 180 日历天

33
河南瑞华建筑集

团有限公司
15397862.62 曹永智 合格 180 日历天

34
六阳建设集团有

限公司
15366327.85 许雅芳 合格 180 日历天

35
河南国青建筑工

程有限公司
15382010.44 李晓霞 合格 180 日历天

36
河南奕扬建设工

程有限公司
15325377.65 吴广丽 合格 180 日历天

37
河南博渠工程技

术有限公司
15332774.2 张冬冬 合格 180 日历天

38
景纳建设集团有

限公司
15356406.29 赵璇 合格 180 日历天

39
河南建谷建筑工

程有限公司
15375770.59 王松峰 合格 180 日历天

40 盛霆建设集团有 15391590.15 张磊 合格 180 日历天

限公司

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或职称

证书名称
证书编号

中原城建集团有

限公司
管理人员 王石磊 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412023202400407

河南隆鼎建筑工

程有限公司
管理人员 高冬冬 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241151572136

河南宝石通建设

工程有限公司
管理人员 姜运合 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241111122044

河南天磊建设工

程有限公司
管理人员 席永斌 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212297269

河南宝泓建筑工

程有限公司
管理人员 李传华 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241060803416

焦作市筑城建筑

有限公司
管理人员 赵永旗 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241171836961

河南鼎兴建设工

程有限公司
管理人员 杨正魁 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241161607494

河南桥奕通市政

工程有限公司
管理人员 宋素华 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412023202303308

中科信合建设发

展有限公司
管理人员 韩艳光 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241151577264

天逸建设集团有

限公司
管理人员 冀浩 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241131570012

逸文环境发展有

限公司
管理人员 周伟 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412024202501312

河南巨晟建设工

程有限公司
管理人员 王胜利 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412023202500348

河南园田建设工

程有限公司
管理人员 董丹丹 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241202153606

河南天马建设工

程有限公司
管理人员 禤羽西 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412018201901346

河南娄氏建设工

程有限公司
管理人员 薛振 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212298475

河南长津建工有

限公司
管理人员 赵帅 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212289248

河南茂闵建筑工

程有限公司
管理人员 李旭轲 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241131334725

河南槐冉建筑工

程有限公司
管理人员 钱永昌 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212285476

河南梓捷建设工

程有限公司
管理人员 王树芳 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412021202300209

河南业泉建设工

程有限公司
管理人员 光静波 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212289824

河南睿聪建设工

程有限公司
管理人员 冯程 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412013201415855

河南省齐诚建设

集团有限公司
管理人员 王招招 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412021202315101

河南方元建筑工

程有限公司
管理人员 乔金城 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412022202303482

河南聚通建筑工

程有限公司
管理人员 冯超红 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212289151

河南都润建筑工

程有限公司
管理人员 张亚赢 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412023202402430

河南恒森建筑工

程有限公司
管理人员 王战杰 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241131341315

中基美达控股发

展有限公司
管理人员 袁铁锁 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412013201313515

河南广发建设工

程有限公司
管理人员 艾聪聪 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412022202314797

中海华祥建设发

展有限公司
管理人员 李涛 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241161601297

河南中鲲建设工

程有限公司
管理人员 刘浩然 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212298208

河南兴林建筑工

程有限公司
管理人员 贾丹阳 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412024202500917

河南云雷建筑工

程有限公司
管理人员 王民升 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241131444097

河南瑞华建筑集

团有限公司
管理人员 曹永智 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241161604971

六阳建设集团有

限公司
管理人员 许雅芳 项目经理 一级建造师注册证书 豫 1412024202502274

河南国青建筑工

程有限公司
管理人员 李晓霞 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212289574

河南奕扬建设工

程有限公司
管理人员 吴广丽 项目经理 二级建造师注册证书 豫 2412022202313736

河南博渠工程技

术有限公司
管理人员 张冬冬 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241101120478

景纳建设集团有

限公司
管理人员 赵璇 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241161837932

河南建谷建筑工

程有限公司
管理人员 王松峰 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241192046996

盛霆建设集团有

限公司
管理人员 张磊 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241151685474

3、中标候选人企业业绩

中标候选

人名称
工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

中原城建

集团有限

公司

襄城县城乡冷链高效配送中

心项目工程总承包(EPC)

襄城县烟城建设投

资有限公司
2023 年 1 月 5日 79400000

红塔辽宁烟草有限责任公司

营口卷烟厂原膨胀烟丝工房

改造工程项目

红塔辽宁烟草有限

责任公司
2023 年 4 月 24 日 16155485.79

“郑保云”一期综合指挥中

心和企业文化展厅项目（一

标段）

河南郑保公共安全

技术研究院有限公

司

2023 年 12 月 10 日 7670855.31

河南隆鼎

建筑工程

河南理工大学文苑 5#公寓

改造项目
河南理工大学 2023 年 10 月 13 日 7594000.00

有限公司 郑州工业安全职业学院 1

号教学楼改造修缮项目

郑州工业安全职业

学院
2023 年 11 月 6 日 5926000.00

河南宝石

通建设工

程有限公

司

荥阳市索河办天河名苑等老

旧小区基础设施改造提升工

程一期

荥阳市索河街道办

事处

2025 年 4 月 11

日
3490551.09

郑州北车站下行运转车间整

修项目

中国铁路郑州局集

团有限公司郑州北

车站

2023 年 12 月 5 日 1201122.60

河南天磊

建设工程

有限公司

郑州工业安全职业学院校园

疫情防控隔离区改造修缮项

目

郑州工业安全职业

学院
2023 年 11 月 06 日 4192244.00

河南驻马店经济开发区开源

办事处刁庄集中安置区(二

期)第二批建设项目大门、采

光盖板等项目

河南驻马店经济开

发区开源办事处
2023 年 10 月 13 日 2761654.66

河南宝泓

建筑工程

有限公司

2023 年义务教育薄弱环节

改善与能力提升(2023 年寄

宿制学校建设)项目(第一标

段)

虞城县教育体育局 2023 年 9 月 14 日 7862709.28

焦作市筑

城建筑有

限公司

焦作市马村区东苑学校餐厅

建设项目

焦作市马村区东苑

学校
2024 年 6 月 4日 1758030.62

焦作市第四中学新建教学楼

项目
焦作市第四中学 2024 年 06 月 18 日 9699366.51

河南鼎兴

建设工程

有限公司

柘城县纪委监委廉政文化教

育与信息技术中心建设项目

1标段

中共共产党柘城县

纪律检查委员会
2023 年 1 月 20 日 61949461.88

2023 年虞城县老旧小区改

造惠民小区二期项目（第三

标段）

虞城县住房保障中

心
2023 年 9 月 12 日 3596492.97

虞城县教育体育局虞城县实

验幼儿园分园大门、室外工

程及室内装修建设项目

虞城县教育体育局 2024 年 5 月 9日 1090890.00

河南桥奕

通市政工

程有限公

司

宝丰县教育体育局 2023 年

校舍维修改造建设项目第一

标段

宝丰县教育体育局 2024 年 7 月 31 日 2975223.28

平顶山市育新幼儿园大门过

厅及园路改造

平顶山市育新幼儿

园
2024 年 6 月 15 日 355600.00

鲁山县住房和城乡建设局鲁

山县 2024 年老旧小区改造

工程项目（二次）第六标段

(昭平台水库管理局家属院)

鲁山县住房和城乡

建设局
2025 年 2 月 13 日 675822.06

中科信合

建设发展

有限公司

金水区人民路街道办事处

2023 年老旧小区（顺河路

45、46、48 号院）改造工程

郑州市金水区人民

路街道办事处
2023 年 10 月 9 日 19597782.99

郑州大学第二附属医院润华

商务 G 座改造项目

郑州大学第二附属

医院
2023 年 9 月 17 日 11329968.73

天逸建设

集团有限

公司

高速交警奈曼大队营房建设

项目

内蒙古自治区公安

厅交通管理总队高

速公路二支队

2023 年 9 月 13 日 8985092.47

漯河市军事供应站提质改造

项目
漯河市军事供应站 2024 年 9 月 30 日 900000

逸文环境

发展有限

公司

国家税务总局仁布县税务局

周转房及附属维修项目

国家税务总局仁布

县税务局
2025 年 4 月 29 日 985000.68

郑州市第九人民医院康复科

病区改造项目

郑州市第九人民医

院
2023 年 10 月 9 日 409202.59

河南巨晟

建设工程

有限公司

滑县四间房镇卫生院医技楼

建设项目

滑县四间房镇卫生

院
2024 年 6 月 13 日 559800

泌阳县第三十三中小学（一

期）建设项目

驻马店市常泰建筑

工程有限公司
2024 年 8 月 6日 3018160

商水县卫校翻修项目
商水县卫生职业中

等专业学校
2024 年 8 月 23 日 1798397.00

河南园田

建设工程

有限公司

河南省第二强制隔离戒毒所

指挥中心装修改造项目

河南省第二强制隔

离戒毒所
2024 年 08 月 27 日 379000.00

河南大学开封校区 2024 年

学生公寓公共卫生间(含水

房)整体改造项目

河南大学 2024 年 07 月 27 日 2860000.00

河南天马

建设工程

有限公司

洛宁县全民健身体育活动中

心及配套基础设施建设项目

二期工程（EPC）

洛阳鑫城实业有限

公司
2023 年 08 月 31 日 266233948.1

河南娄氏

建设工程

有限公司

河南省第二人民医院发热门

诊病房楼三楼消化内二科、

内镜室病区室内装修改造工

程项目

河南省第二人民医

院
2024 年 2 月 1日 445500.00

原阳县原兴街道办事处南街

小学家属楼等 6 个老旧小区

改造项目（二标段）

原阳县住房和城乡

建设局
2023 年 8 月 10 日 497632.71

河南长津

建工有限

公司

郑州机械研究所有限公司高

端装备制造产业园循环水池

水泵房及浴室工程

郑州机械研究所有

限公司
2023 年 11 月 16 日 3006380.63

河南鑫安胜通建设有限公司

新建临时办公室工程

河南鑫安胜通建设

有限公司
2024 年 11 月 01 日 863196.23

中国人寿保险股份有限公司

长垣支公司办公楼改良装修

项目

中国人寿保险股份

有限公司新乡分公

司

2025 年 9 月 15 日 632797.25

河南茂闵

建筑工程

有限公司

方岗站新建房屋工程
河南省平禹铁路股

份有限公司
2024 年 5 月 27 日 571530.41

东明县小井镇综合治理提升

改造项目

东明县小井镇人民

政府
2024 年 5 月 31 日 4609000.04

河南槐冉

建筑工程

有限公司

民权县庄子镇中心幼儿园教

学楼工程项目
民权县教育体育局 2023 年 09 月 22 日 5078932.91

民权县体育健身中心整体维

修项目第三标段
民权县教育体育局 2023 年 09 月 10 日 2273050.77

河南梓捷

建设工程

有限公司

幸福家园小广场修缮改造
连云港徐圩新区徐

圩街道办事处
2024 年 9 月 25 日 289000

商丘市睢阳区高辛镇人民政

府 2023 年睢阳区扶持发展

新型农村集体经济高辛镇后

李庄村家具厂房扩建项目

商丘市睢阳区高辛

镇人民政府
2023 年 12 月 30 日 499800.00

河南业泉

建设工程

有限公司

荷塘月色住宅小区(一期)
获嘉县荷塘月色商

务宾馆
2023 年 9 月 2日 35998000.00

焦作市马村区消防救援大队

影音室装修改造项目

焦作市马村区消防

救援大队
2024 年 5 月 24 日 195900.00

河南睿聪

建设工程

有限公司

河南省职工医院健康管理中

心建设项目
河南省职工医院 2024 年 09 月 20 日 869700.00

新乡市红旗区 2024 年文化

街街道办事处弘泰统建楼院

等 7 个老旧小区财政资金改

造项目(小区红线内)(弘泰

统建楼院等四个区域)一标

段

新乡市鸿润建设投

资有限公司
2024 年 10 月 31 日 1418734.34

河南建筑职业技术学院心理

辅导站建设项目

河南建筑职业技术

学院
2025 年 07 月 31 日 114300.00

河南省齐

诚建设集

团有限公

司

校园室外环境改造工程项目 商丘市文化路小学 2024 年 8 月 6日 477500.00

商水县应急管理局应急指挥

平台建设项目
商水县应急管理局 2024 年 1 月 25 日 4959700.78

虞城县农业农村局虞城县

2022 年度小麦制种大县一

期土建工程建设项目

虞城县农业农村局 2024 年 3 月 4日 1886600.00

河南方元

建筑工程

有限公司

中国邮政集团有限公司南阳

市分公司邮件处理中心工程

建设项目

中国邮政集团有限

公司南阳市分公司
2024 年 2 月 27 日 52054611.13

2021 年中国联通河南新乡

市局房专业卫辉综合楼灾后

重建工程

中国联合网络通信

有限公司新乡市分

公司

2023 年 20482451.94

河南聚通

建筑工程

有限公司

商丘雪苑环保科技发展有限

公司郭村镇生活垃圾中转站

建设项目

商丘雪苑环保科技

发展有限公司
2025 年 8 月 12 日 445500.00

河南都润

建筑工程

有限公司

商丘市睢阳区郭村镇人民政

府郭村镇沈梅村产业发展生

产基地建设项目

商丘市睢阳区郭村

镇人民政府
2023 年 11 月 27 日 1581000

永城市民政局2024年4个乡

镇敬老院转型区域养老服务

中心工程项目（第一标段）

永城市民政局 2025 年 1 月 7日 972000

河南恒森

建筑工程

有限公司

黄河水利职业技术学院快递

服务中心建设项目

黄河水利职业技术

学院
2024 年 7 月 12 日 539000.00

山东省济南第一中学校史

馆、知新楼教室维修改造项

目

山东省济南第一中

学
2023 年 6 月 2日 2886000.00

中基美达

控股发展

有限公司

丽江市桃花源康复疗养项目

一标段(丽江市桃花源康复

疗养项目)

中泓建设投资集团

有限公司
2024 年 12 月 15 日 169607869.00

曲靖市文化学院建设项目一

标段:曲靖市文化学院教学

楼及办公楼

中泓建设投资集团

有限公司
2025 年 02 月 15 日 213507869.00

河南广发

建设工程

有限公司

2023 年睢县巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村振兴产业项

目（扶持壮大村集体经济项

目）第四标段

中国共产党睢县委

员会组织部
2024 年 2 月 2日 1999010.95

河南省射击射箭运动中心大

门升级改造项目

河南省射击射箭运

动中心
2023 年 8 月 11 日 638200.00

中海华祥

建设发展

有限公司

2023 年沈阳市和平区老旧

小区改造工程(六)土建四标

段

沈阳市和平区房产

事务服务中心
2023 年 6 月 15 日 16030510.98

噶尔县公安局综合训练馆及

配套附属设施建设
噶尔县公安局 2024 年 7 月 31 日 11572223.62

河南中鲲

建设工程

有限公司

2023 年郑州市管城回族区

金岱街道办事处郎庄村草莓

亲子观光园建设项目

郑州市管城回族区

南曹乡郎庄村股份

经济合作社

2023 年 11 月 9 日 1495548.38

义马市公厕新建改建工程-

五标段(义马市公厕改造一

住建局对面及鸿庆路公厕改

造工程

义马市城市管理局 2024 年 5 月 16 日 409972.26

河南省开封生态环境监测中

心实验用房水电改造项目

河南省开封生态环

境监测中心
2024 年 12 月 3 日 1841958.90

河南兴林

建筑工程

有限公司

永城市李寨镇人民政府永城

市李寨镇苏楼村种植专业合

作社粮食购销部产业项目工

程

永城市李寨镇人民

政府
2024 年 12 月 19 日 2245000.00

河南云雷

建筑工程

有限公司

新密市超化镇人民政府

2023 年超化镇食品加工产

业建设项目

新密市超化镇人民

政府
2023 年 4 月 11 日 8669043.48

卢氏县 2024 年香菇辣条深

加工配套设施建设项目一标

段

卢氏县产业集聚区

发展投资有限公司
2024 年 08 月 15 日 4056356.58

河南瑞华

建筑集团

有限公司

周口市城乡一体化示范区李

庄便民服务中心项目

周口市投资集团有

限公司
2023 年 10 月 8 日 135266004.60

鹰潭高新区白露科创产业园

建设项目高端电子电路产业

园工程

鹰潭炬能人才科技

有限公司
2023 年 11 月 15 日 100902796.52

六阳建设

集团有限

公司

/ / / /

河南国青

建筑工程

有限公司

郑州市金水区未来路街道办

事处 2024 年老旧小区改造

工程二标段

郑州市金水区未来

路街道办事处
2024 年 12 月 25 日 2495482.73

管城区2023年新建5座城市

公舍和 5 座移动公厕（含配

套吸污车两辆）及升级改造

30 座公厕项目-新建 5座城

市公舍及升级改造 30 座公

厕项目 5 标段

郑州市管城回族区

环境卫生事务中心
2024 年 5 月 17 日 1257501.91

河南奕扬

建设工程

有限公司

郑东新区龙湖办事处花沟王

村墓地建设工程施工

郑州市郑东新区龙

湖办事处花沟王村

村民委员会

2024 年 6 月 4日 3546638.13

河南博渠

工程技术

有限公司

河南省肿瘤医院(中国医学

科学院肿瘤医院河南医

院)PET-CT 中心局部改造项

日

河南省肿瘤医院(中

国医学科学院肿瘤

医院河南医院)

2025 年 2 月 20 日 485000

郑州高新技术产业开发区人

民法院双桥人民法庭干警洗

衣中心建设工程项目

郑州高新技术产业

开发区人民法院
2025 年 1 月 20 日 456569

景纳建设

集团有限

公司

三门峡市湖滨区 2022 年度

中央和地方水库移民扶持基

金项目(第一批)五标段

三门峡市湖滨区黄

河河务局
2023 年 07 月 26 日 2412027.38

郑州航空港区视博数字经济

产业园 A 座三楼升级改造项

河南空港数字城市

开发建设有限公司
2024 年 07 月 31 日 4749548.98

目精装修工程

河南建谷

建筑工程

有限公司

新密市白寨镇卫生院北二楼

装修项目

新密市白寨镇卫生

院
2025 年 8 月 27 日 211580.00

盛霆建设

集团有限

公司

延津县城市管理局产业区纬

七路至支五路积水整治项目
延津县城市管理局 2024 年 01 月 08 日 2744787.33

延津县城区汛期积水点清淤

整治项目五标段
延津县城市管理局 2024 年 04 月 03 日 1445111.26

四、中标候选人项目经理业绩

中标候选

人名称
项目经理 工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

/ / / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 投标报价(元）

1 中商建投建设有限公司 15332336.39

2 河南国人建设集团有限公司 15310684.24

3 兴工建设有限公司 15311222.62

4 河南江仁建设工程有限公司 15332987.55

5 河南澜域建设工程有限公司 15259265.86

6 河南保棋建设有限公司 15326727.8

7 河南天筑建设发展集团有限公司 15287622.99

8 河南省和捷建筑工程有限公司 15276715.89

9 豪伟建筑工程有限公司 15460500.03

10 河南国宇建设有限公司 15300628.93

11 河南启川建设工程有限公司 15286031.96

12 河南铭桂建筑工程有限公司 15318561.64

13 河南林平建设工程有限公司 15326561.28

14 河南渠工建设有限公司 15327365.05

15 中天骏宏建设有限公司 15303350.85

16 天一建设发展有限公司 15319094.72

17 河南旭高建筑工程有限公司 15325247.89

18 任安建设集团有限公司 15271862.13

19 河南中励建设工程有限公司 15311222.64

20 征途建设有限公司 15339220.52

21 河南新雅市政工程有限公司 15461382.86

22 河南天恒建筑装饰工程有限公司 15429139.95

23 河南兴瑞建设有限公司 15460792.45

24 旭隆建设集团有限公司 15287280.37

25 河南宝徽建筑工程有限公司 15334746.57

26 河南九之瑞建筑工程有限公司 15271354.4

27 河南天禄建筑工程有限公司 15278828.2

28 河南高文建筑工程有限公司 15303481.95

29 河南国埔建筑工程有限公司 15429304.04

30 中州梦建设集团有限公司 15477274.76

31 河南龙宸建设工程有限公司 15487291.12

32 河南中兆建筑工程有限公司 15388077.82

33 河南奥麟建筑工程有限公司 15350808.96

34 河南智宸建筑工程有限公司 15413559.89

35 河南方增建设工程有限公司 15271740.44

36 河南鼎义建设集团有限公司 15371085.99

37 河南三木建设工程有限公司 15303351.01

38 河南中原广盛建设工程有限公司 15422935.49

39 河南鼎鑫建设工程有限公司 15358822.26

40 河南省中茂源建设工程有限公司 15408826.21

41 河南智澜建筑工程有限公司 15256117.17

42 河南正子东硕建设发展有限公司 15422802.26

43 河南昊锦建设集团有限公司 15445048.13

44 兆晟建筑集团有限公司 15413557.06

45 河南泽龙建筑工程有限公司 15505171.67

46 安徽观越建设有限公司 15445047.38

47 河南联筑建筑工程有限公司 15299999.99

48 河南钊都建筑工程有限公司 15298627.18

49 河南省勘胜建筑工程有限公司 15398620.54

50 河南泽筑建筑工程有限公司 15382344.66

51 科城建工集团有限公司 15481635.73

52 河南省韶旭建设工程有限公司 15444809.5

53 河南地天建设有限公司 15350389.34

54 安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限公司 15263990.61

55 河南豫商建工有限公司 15403589.15

56 河南聚达兴建设有限公司 15303197.53

57 河南金财建筑工程有限公司 15429306.51

58 许昌星和基建工程有限公司 15461147.98

59 河南顺本市政工程有限公司 15413551.45

60 洛阳顺明建筑工程有限公司 15365271.39

61 河南省永业建筑工程有限公司 15287688.84

62 河南都阔建筑工程有限公司 15501703.92

63 河南省千祥建设工程有限公司 15303356.55

64 河南竹石实业有限公司 15476536.59

65 河南唐帅建设工程有限公司 15295470.46

66 河南金硕源建设工程有限公司 15341144.67

67 河南匠人建工集团有限公司 15424051.45

68 炬阳建设集团有限公司 15465286.69

69 河南乾方建筑安装工程有限公司 15412569.17

70 河南兴鸿建设工程有限公司 15423498.09

71 河南第九建设集团有限公司 15491473.24

72 河南省康胜建设工程有限公司 15316300.66

73 河南纳恩建筑工程有限公司 15583003.53

74 河南寰宇恒新建设有限公司 15350595.04

75 河南省佳佰建筑工程有限公司 15322166.79

76 万发鑫源建设有限公司 15345818.26

77 中恒国泰建设发展有限公司 15295268.81

78 河南容川建设工程有限公司 15382100.1

79 河南保之利建设工程有限公司 15395166.65

80 商丘创达建筑装饰工程有限公司 15306471.73

81 佳投建设有限公司 15418334.03

82 河南畅谈建设工程有限公司 15249820.47

83 中洹昇达建设工程有限公司 15432479.57

84 河南中煜集团建设有限公司 15393269.37

85 河南宇远建设工程有限公司 15292330.59

86 河南瑞之雪建筑工程有限公司 15295477.97

87 河南恒旭建设集团有限公司 15544031.36

88 河南诺筱建筑工程有限公司 15446850.36

89 河南新濮建设工程有限公司 15278159.88

90 通禾建设集团有限公司 15316170

91 河南省兴川建设工程有限公司 15244828.78

92 河南嵩山建筑安装有限公司 15273277.25

93 豫琳建工集团有限公司 15199171.98

94 河南尔东建筑工程有限公司 15350621.17

95 河南恒悦建筑工程有限公司 15476531.07

96 河南三状元建设集团有限责任公司 15460778.85

97 昊航建工集团有限公司 15404052.39

98 泰源工程集团股份有限公司 15306632.24

99 国安建设有限公司 15460760

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1
河南腾纬环境科技

有限公司
商务标评审

分部分项清单符合性检查发现【18】个错误不符合

招标招标文件要求

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期：2026 年 02 月 06 日至 2026 年 02 月 09 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应当在公示期内以书面

形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：宁陵县妇幼保健院

地 址：河南省商丘市宁陵县建设东路路南

联系人：胡先生

电 话：0370-3083578

传 真（如有）： /

电子邮件（如有）： /

招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

地 址：郑州市中原区冬青街 46 号盛鼎建筑科技产业园 3 栋 11 层

联系人：王统

电 话：18039516762

传 真（如有）：0371-60998298

电子邮件（如有）：fenghuihenan@163.com

监督单位：宁陵县建设工程标准定额站

地 址：宁陵县永乐北路

电 话：0370-7773021

传 真（如有）： /

电子邮件（如有）：nlzhaobiaoban@126.com

发布人：丰汇国际项目管理有限公司

日期：2026 年 02 月 05 日